
N GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA

C? CJ C)
W Estado do Ceara _ ‘b O GE L

(30%
:2:61*‘ ’:"*

Z0

SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO é gs

Rubrica

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18100001/23

O Municipio de MILHA, através da(0) SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E
URBANISMO por intermédio d0(a) Preg0eir0(a), toma pfiblico que as 09:00 horas do dia 22 de
Novembro de 2023, fara realizar licitagao na modalidade PREGAO, tipo menor prego, para
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LOCACAO DE VEiCULOS LEVES E PESADOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E
URBANISMO DO MUNICIPIO DE MILHA/CE. , de acordo com 0 que determina a legislagfio vigente, a
realizar-se na sala da Comissao de Licitagzao da SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO

O procediemtno licitatério obedecera ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal
n° 8.666 de 21 de junho dc 1993, e suas alteraqées posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se :21 disposigao dos interessados na sala da Comisséo de
Licitagao, na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, 406, a partir da publicagao deste Aviso, no horarro de
expediente.

MILHA - CE, 10 de Novembro de 2023. /

CARLOS ANDRE PINHEIRO
Preg0eir0(a)

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, 406



<
A; p é Pinheiro - Pregoeiro. L‘-,‘

' i-"N i ..~“i ‘F.
>l=*>1< >l=*>l< >l<** J

A _ ado do Ceara - Prefeitura Municipal de S50 Benedito - Aviso de Licitacio - Modalidadez Tomada de Precos N" 2023.11.07.01 - Tipo: Menor ‘L
I Q .,- I‘ ~ ~

i<s<3
is? E STU
ea‘! 92862530
156:’ ifia Wfim
B33371-w\"\F_"§-'1

§E1%€.§@i.l

EDIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XV N°210 1 FORTALEZA, 10 DE NOVEMBRO DE 2023

Estado do Ceara — Consorcio Publico de Saiide da Microrregiao de Crato — EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO. O Sr. Cicero Leosmar Parente
Gomes, Presidente da Comissao Permanente de Licitaeao do Consorcio Pdblico De Saiide Da Microrregiao De Crato - CPSMC (CE), em cumprimento a
ralificacao procedida pelo Secretario Executivo Paulo de Tarso Cardoso Varela. faz publicar 0 extrato resumido do processo dc Dispensa de Licitaeao N°
lot 2023. Fundamento legal: Art. 24, inciso ll,§ 1°, da Lei n° 8.666/93 e suas alteracoes. OBJETO: Contratacao de empresa especializada, por meio de dispensa
do licitaeao, na prcstacao dc scrvieos e dc naturcza nao continua — dc controlc sanitario intcgrado no coinbatc a vctorcs c pragas urb 1;- . < ~ ' cndcndo
desinsetizacao e desratizaeao em todas as areas _intemas das unidades de saiide gerenciadas pelo Consorcio Publico de Sande u l 1 3, £~ to —
CPSMC. FAVORECIDO: ZUMA CONSTRUCOES LTDA, inscrito no CNPJ: 49.l8 l .703/0001-52. PRAZO DE VlGENClA' ' wen eses a
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado a critério da Administra<;ao,_observados os dispositivos da Lei n° l< ,_»,=" 3.VALOR TOT l'<w'\"'
31.36000 (Trinta e Um Mil, Trezentos e Sessenta Reais). Conforme DECLARACAO DE DISPENSA DE LlClTACAQ,f fa,-=3/3 i 0/Kxd n ve br
2023. CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES — PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO. ‘ {(3, __ ~ I , ii ,

. *~~\~r> ‘M I
*** *** >l<>l<*  

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro - Termo de I-Iomologaeio. A Secretaria de Saude do Municipio d Cdro/CE, Sra. Antonia Nonna L
Teclane Marques Lima, no uso de suas atribuicoes legais e, considerando haver a Comissao Pemmnente de Licitaeao ii (rid=Q.-si;Q1IlQi»iig§ncias,, 1
procedimento de licitaeao cujo objeto é a aquisioao de veiculos tipo ambulancia zero quilometro destinados as necessid vi aSeR SaEflQ%;
Municipio de Cedro/CE, vém adjudicar e homologar o presente Processo Administrativo de Licitaeao, na modalidade Pregao “'=qiii; 'co N“ 8 . 2/2$‘(¥§£§B'2
para que produza os efeitos legais ejuridicos. Assim, no termo da legislacao vigente, fica 0 presente processo Homologado em r __-_ - - ."_ ‘fiénal
Veiculos e Servieos LTDA, inscrita no CNPJ N" 04.770238/0005-80, com o valor total de R$ 238.900,00 (duzentos e trinta e oito " 0!" .-"E281. I: reais).
Ao setor compelente para providéncias cabiveis. Cedro - CE, 01 de novembro de 2023. Antonia Norma Teclane Marques Lima - Secretaria de Saude.

*** **>l< >l<**

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro - Termo de Adjudicacao. O Pregoeiro Oficial do Municipio de Cedro/CE, o Sr. Tulio Lima Sales.
no uso de suas atribuieoes legais e, considerando haver a Comissao Permanente de Licitatgao cuinprido todas as exigéncias do procedimento de licitaeao
eujo objcto é a aquisicao de veiculos tipo ambulancia zero quilometro destinados as necessidades da Secretaria de Sande do Municipio de Cedro/CE,
véni adjudicar o prcscntc proccsso administrativo do licitacao, na modalidadc Prcgao Elctronico N“ 2808.02/2023-02 para que produza os cfcitos lcgais c .
juridicos. Assim. no termo da legislaoao vigente, fica o presente processo Adjudicado em favor da empresa: Nacional Veiculos e Servigos LTDA, inscrit /\
CNPJ N" 04.770238/0005-80, com o valor total de R$ 238.900,00 (duzentos e trinta e oito mil e novecentos reais). Ao setor competente para providé ' s ‘
‘11Dl\'€1S. Cedro - CE, 01 de novembro de 2023. Tulio Lima Sales - Pregoeiro Oficial do Municipio.

*=‘|=* *** ***

. ado do Ceara — Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacao - Pregao Eletronico n“ 3110.02/23- PE. A Prcfcitura Municipal dc Milha/Cc,
torna publico que a partir do dia l0 de novembro de Z023 estara disponivel o cadastramento das propostas de precos no site: www.bnc.org.br, referentes
ao Pregao Eletronico n° 31 10.02/23» PE, cujo'objeto é a contratacao de empresa para locaeao de veiculos leves e pesados para atender as necessidades da
Secretaria de Obras, lnfraestmtura e Urbanismo do Municipio de Milha/Ce. Inicio da sessao de disputa de lances: dia 23 de novembro de 2023 as 09h00rnin
(horario do Brasilia - DF). Referido Edital podera ser adquirido no site: www.bnc:org.br ou WWW.tce.ce.gov.br/licitacoes ou ainda no horario de 08h00rnin
as l4h00min na Sala da Comissao do Licitaeao, situada na Rua Pedro José de Oliveira, N“ 406, Centro - Milha - Ceara. 10 de novembro dc 2023 - C ,. os ,

eco - Critério de Julgamento: Menor Preco Global. O Municipio de Sao Benedito/CE, através de sua Comissao Permanente de Licitacao, toma publico
para o conhecimento dos interessados, que no dia 28 de Novembro de 202.» as 0910011, dara inicio a Tomada de Precos supracitada, que tem como objetivo
a sclegao de proposta mais vantajosa para: Contrataeao dos scrvicos técnicos especializados em engenharia civil para as obras de Constmeao de 01 (uma)
Praea no Sitio do Mcio do Topc c 01 (uma) Praca no Sitio Santos Rcis, Municipio dc Sao Bcncdito/CE, conformc Projcto Basico. Os intcressados podcrao
adquirir o edilal e seus anexos, no endereeo: Rua Paulo Marques, n" 378, Centro, Sao Benedito/CE, no horario de expediente das 08h00min as l2h00min.
Dcmais informaeoes, através do fone: (8X)3626-1347. S50 Benedito - CE, 09 dc novembro de 2023. Ronaldo Lobo Damasceno - Presidente da CPL.

‘-'v‘~** *>l=* ***

Estado do Ceara —- Consorcio Publico de Saude Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE — Aviso de Licitacio do Pregao Presencial N“ 006/2023-
PP. Modalidadc dc Licitacao: Prcgao Prcscncial. Tipo dc Julgamcnto: Menor Prceo por Lotc. Objcto: Contratacao dc omprcsa para prcstaeao dc scivieos
de fornccimento de link dedicado e banda larga de internet, via cabo de fibra optica, a fim de atender as necessidades do Consorcio Pfiblico de Sande
lnterfederativo do Vale do Curu — CISVALE. Data da Abertura: dia 24 de novembro de 2023, as 09h30min. Local: Sala de Licitaeao do Consércio Publico de
Sadde — Rua Juaci Sampaio Pontes n° 1696B - Centro - Caucaia—CE ~ CEP: 61.600-150. O Edital na integra podera ser adquirido no site https://licitacoestce.
cc.gov.br/consoreio.php/licitacao/abertas. lnfonnacoesz Fone/Fax: (85) 3342-2767. Caucaia — CE, 10 de novembro de 2023. Claudia Bernarda Medeiros
ll-‘erreira - Pregoeira.

*>l<* *=l=* *>l<*

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N“.
2023.11.08.l-PESRP. O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CEARA, torna ptiblico, que no proximo dia 27 de
novembro de 2023, as 09:00hs (nove horas), pelo endereqo eletronico www.bll.org.br, estara realizando o inicio dos trabalhos da licitaeao na modalidade
IPREGAO ELETRONICO, critério de julgamento MENOR PRECO POR LOTE, tombado sob 0 n° 2023.ll.08.l—PESRP, com fins a REGLSTRO DE
PRECO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE URNAS FUNERARIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMILIAS EM
VULNERABILIDADE SOCIAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE
GUARAMIRANGA -CE, conforine projeto basico/termo de referéncia em anexo do edital. Informaeoes: Rua loaquim Alves Nogueira, 409, Guaramirangal
CF de 08:00 as l2:0Oh ou pelo site: www.bll.org.br - “acesso bll compras”. Francisco Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro.

>l=>|<* *** >l<**

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA — PUBLICACAO DO EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°
2023.11.08.01. O Prcgociro da Prcfcitura Municipal dc Ubajara, Sr. Joao Paulo Miranda Albuquerque, cm cumprimento a lci que dctcrmina o ato, torna
publico o extrato da ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 2023.11.08.01, oriundo do Pregao Eletrfinico n° 01.058/2023-PE, tem como objeto: Registro
de Precos visando futura e eventual aquisicao dc poltronas modelo auditorjo, para atender as necessidades da Secretaria de Educacao do Municipio
de Ubajara - CE, onde os preeos foram consignados em favor da empresa: MOVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ n" 02.464.845/000l-
63. no valor global de R$ 1.845.000,00 (um milhfio, oitocentos e quarenta e cinco mil reais). Orgao Gestor ~ Secretaria de Educacao. Secretaria: Susenilda
Costa Barros. Representante da empresa: Jose Zito Bezerra Fillio. Ubajara - CE, 08 dc novembro de 2023. Joao Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*>l<* **>l< >l<**

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA — EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N” 23.01.11/ARP
— PREGAO ELETRONICO N° 23.01.11/PE — OBJETO: Registro de Precos visando Eventual e Futura Contratacao de empresa especializada para
fornecimento, montagem e desmontagein de arvore natalina dentre outras decoracoes para serem utilizados nas festividades de natal neste Municipio, através
da Secretaria de Desenvolvimento Economico, lnovacao e Turismo e da Secretaria de Cultura. FORNECEDOR(A): ECANTECH COMERCIO E
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, inscrita no CNPJ; 32.5l4.967/0001-88. Vcnccdora do [Alli — com VALOR TOTAL
estimado RS 118307.69 (Cento e Dezoito Mil. Trezentos e Sete Reais e Sessenta e Nove Centavos). ASSINATURA DA ATA: 08/l I/2023. VIGENCIA
DA ATA: 12 (doze) moses. GESTOR DA ATA: Secretaria de Educacao Basica. PARTICIPANTE DA ATA: Secretaria de Desenvolvimento Economico,
lnovacao e Turismo. Itapipoca-CE, 09 cle Noveinbro de 2023. Ana Claudia Melo Vasconcelos — Secretaria Executiva-de Des. Econamico, lnovacao e
Turismo do Municipio de ltapipoca/CE.

*** >1=*>i< >l<’l<*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Graca. A Presidente da Comissao de Licitaeao do Municipio de Graca/Ce comunica aos interessados que no
dia 17 do Novembro de 2023, as 09h00min, estara abrindo as Propostas defrecos dafC_oncor‘rénci_a El:1l11l1C8;l\l°Q6.(5)l/202‘3-C_P, oujo objeto é a t_:ont1'atat;ao



‘U”Dam?“"2030_GO_éc8D050QEcgo0WagmgD“E23Umgcsg0EFQQWQ55%
_7\“NI,_

“QIVQ(éw/flw/“fiNflH””_w\34:”7l&\W/S337!"if?N52fin134é_‘_‘j‘_jv,_N_:7_\£7I3_\)_wVAQ/H)‘)__":__;/_A:A4_‘Au/0>W(?&k“_”W$_VAVan:2“um/_M___(M1_,_"%__\_;?“H§”MZ_\_“§v§_§_%Qifu_L__/)1€_§%>¥_“V#I“_\AVI‘_‘"’\_/“V£1LA’,/(»,“,wV,,3H(V\9/V(Vl'4‘(9\Vv(7/1/‘vLv4_‘I"-Afl___w,_\%\"!_'/QM

P

/‘’M:L:N)“:p V./avQ'M§~V@

O82MgfitOézmQ8“QW$‘_WOmE55WW2‘OLDCWQH

2“_§_Q__38Q_8_fiE2__w“NaUas_N2““gm:BCN3N”WQNSWECBfigs“GW36“MGg‘Og__$_Q€M_w¢_c_B_w°_§N°___Ogm03959gioim33¢$35052_3uBMD:avwwg§____w8OesggonUsfigflga_g2N____2“3fi__g_g_g_6U§____§83gem9g§NgUO2?E5mwggsmmHggg82on_g°_mBEE88g_8£9wgE831?_o2§E§83ccE202gag{edMgggflgg8EogzfiwwoQggea___m<_§>%8MgUE__2BU£9goWE___2N___Uwmozggo0“E$20EggWQw%8O_§_snwdgmgmmavM8_632W830%figEDDNo_5$2MgQ83___§QO_%E_§onE8gO__§___uD__mH033g_wE$3$_"W8W_n_'__w§$_$0$50_2a_sW$_g3gsggw"oEW_5_»_Qg__8gEaggwawuggwgggggwHag_0gmag_gd____u___m(gw__§2O%gagsD_g___Ouag_%__§_£22mu@828”UtgwmUUggggHggsagm“$03&8Wggm____I_8M_DE8§_____$mgggggw_§_2_EgfiaggwFHégwMMg_ugm$gi%A____§_gguég%g_awOmgovDxfiigsggggfigwM8W‘88;at9i_m&O‘8‘3sgxm‘_g5___m__8_g€_§_zp___“_§__£_“E3O‘gagW ‘‘W__p__gmo&_~_g8._O__£__O~§M°“;_a_gEg_§_mN°N%O5EW_6g2gigV3%§____EOb_g_g"_flu03$N590?“8OgwggN30$S3M2593)W33082g$223__W_mg_M2%§_u______m8&3ggosgcaB38_~3___g_nN°N___z__22_W3__’__W_“m2n_'Om§g__g3swim_M2500‘_g§§s_E__E£2_“_was2“Owgfly“‘_°%Qg__“__N283U“QEOEWWOLm__£E%_&HIMNONmuO‘5E$>OzNu5HOMQFCOOOb8____9__$<fluEGO'oO_mm_om_mm"WMMGQWMQax“OU__w__v_§EO0_gQ_m§_N>‘:98OUCEO“$838g§OgC%6vgga235gags

_"snakeMug__%_W3_“_‘g__NEgW23“sawfist“,5_>Om_8.8_§§W

‘Euflu£__%_$__n_Egan~vg_r_<°_p_aw23"‘_fl~°NatQ3520:muN:égu

vtwp_I ’_ __

_ggQ"_Sam0‘OuggwH§§N__m_m“NONg2nE?O__g3_wo,g__E9_“Ema“aweV_gis202_A_§6m_8,$“_g8M_§§W9EvQ___adggaFg_)°m_8_g_g_°gOC~2§§WQgEH03N__n£g¢m_>_Am_\~$_N______§g“_82080“smogQCEggSECS_N°DN\B\tI%8___Q§w“OE”wgsggfig09%9:85’“W8%“Mg8:53ONs__m_E_29Mggflfla

O:_Omu§_D__a$33%£3Mg“M8_Mg%§_g58g_g8n%flagixE_QO3?”mag‘fig0:35Odggm¢r_MBg_N____65$242%8&2W2E8820%OOgfigm

30389“u_gm_°“ug5E%___E‘mOEm£_§_Q”_g§c____2M5~_£2n_NuMggegwage?V _n_mAN“Q_\__v.NAv_g§__~_¢_N_€>_‘_¢_N_QM__§_8_§_g$_%SCdadN§2m__g__0eggflgo

g_x_:N_$m_N_Z_*__$'m_§vv_N_¢_N_:'*__N_q“£8_§__O§%§_m;§Dwggs“:3"Gm:_:>$___U_:_v_N_v_N_v___q_N‘__“E8553%O?J33“anmfigcg‘__N_m_m_N_v_3<N_v_2__:_2_g___§_%§_3_§__agEO?J5555$Qgggmgemgw__%gm:ON‘Ni:Egaaség_:m_m_m§o%_8gmg$.05:__m_§_vQg_N_qmi3E532{pg52%“mu_%__N__05%I9paw‘:m‘$3wag8gagagu(Eh(pgmoggwfiWgvgmgo$08‘moH2‘N__"__N_“_‘N‘vgm:wejggsmg

__¥_OcQEm_£v>moccEZUEm:\_O_w_C__<Q_:gg_Q____290500EEWOSOE338:3mw_(P__‘_ggE“mcOOD__V_N5H£O‘g“m€EEfiC_Wg__g§___‘gs292gsg_§__$gEra

_(E__gumQ“59$52é$5ggficoomBggsggmJ__I8M__%gmgszUIi2gs55>mwgacpoA3_<pfimwaggawmoggmggmgwmxSgtw%_%c8_®gig>_wJ‘IN_Wg_SE8|__£6:moamgmficmmagmNflmggmtouom'8gs$3228W5‘8gs“$52Sggmgu58gmggwwmgwgMcOUaggmtg‘mo“<6:wggwmcmEImo“_‘_m~__mmama?“0wfigwcoo

’$>%nm§§_mu_g§___22m___§m_aHmutmm_Fqh___g_mN°N“Zmagmuegg“3Q;mINO_<E__333K2'5£355535%$8'8%“E42Qmmgmmgmmmo_

°_z3805xmwmgw“ZOmégogézg8xflcgo032%9552CCggog

A§__u“%n$533“E0_z_2____8SEED:$3‘gag:32“DUfig“395__“_6U‘(Nmg_Mu\”g2_£

:0BPEEOD@Ugpd5:6gashU88_2§ESmg8“Hg58_Nx__€_mgx_Uusggg5353323$;Gas83%gB5503082%zéQ“__m_>as§?_m_m_____33'2U6"_§8“DEEmgJ0::33W201€;w'gu._Otfiggage“3kg:EUB5508DuQU§OMa8OmegggflggaaO2:38_€8_2_29“g£395”$_a_y_M“2€UECflE___UB2~333855“as3:_UVD2_5P_OQQ"2__§>w“83035“QE8§;Efl_____“02280amEggszeag23_§u§0“£gE_§DasMagus3::_§U_g3?:_g_£_ug35“Rt2‘28;?am:2_0E“0Eg$58£g"__2_u_wGS3833QC_8fi_:“_MgD333ggu_____yaU‘eggO_n§?_3Ha:ag__3__m_____x_a%8:5‘8‘EaEU‘:82:‘033:2;QZODH:G‘ExI3:235';as~UHE_:UvW6U‘_U>w.2~°aE_°MI‘_“D:_0UM:_EC3_BEgggag8I98Q~HaM\U?_U>U“U“CD_mU_flNU_ItO%~fl“OQs4sea_3§UG_Dggs__fig'3§2fits‘;U“gm_§8fltora23Q£2‘3gvea_nm_>83_g:E__‘3503‘E§(‘__g22UgsgsfisM325?$_\“__:MDggumuhg“QME26“gflwoO“55“DE35?2énugfis3:““Ea2Aéuhscggw£09568E0égga_0mv02__DEO“6205-an258"O“3803‘3_____n8ggmgau2UEOEUV“eamg__E8“_g£owggiafl¢S23Nngqmn3aQ“CQ“mUb8_n"Og_aMNEUg2O_U_wg__a93__Umg~25’69%HEMR585‘£55gs“_s2UcgEGDCOUCUU“U3325$§“§_%_P_uzegcg33556whoO€U€gE_33“EE8___M‘>8___2_£_D:_~DQM2g“gaggsE8_~_e,__:$___“>:°2:3038:3:$52“8afigzg_2___u$g_2__Mg_En_“Z_a_é_8zoégx2;g33%_3q_Q£6gs;OgégagOENEGQBU8s_§av~s_E_fi_5_Gagaaka°___85E3‘_g_~2U~5‘_U_U__gga£3“_2M_£acGSUEMZatmodOas82502UNgNaOE_Ewfigs;_£_¥U2zgg§_‘§_0_U_“__s_~a2_2_3E_OggbsuggU“82:3gQ3680figE8Ex_§im_manE3ma_€asW355553:53gag:\>Y_v _jg:OJJH:Q33:S‘Mg:5:__g‘Esq%gsagggua33350““UEa"‘N“V£36“VDg“___§_"Q£803‘‘:__<a__a“_gag:8°fl‘__E_§g‘ta‘iii‘figsfig:ilk‘5;Q%_‘g§nGU{E‘:03.a_§82"“fiifiafl‘EVEQbxlxEGG,5;_3£523‘‘gr22‘£2_;_z___Ils:gut£E___:2:

H“,(gig_

“go;K95580556“

age$2‘Qis8_4N;_§2“E01”3OflnngflNHS28°_H( ‘j%_NMOfl32:2tazfiafigH28ass‘‘Ex“‘Jfig

8&30£505OmmggfigimamMW”gggggM8£E_§G8Omuggs$5)9039VJ

7' I _K1‘(_I_Vp‘__ _K£8_MgN__m5_mQzwggngwflg__g___O¢W0_O°aONWgfiflgsafl303352%_mQ5_§D%:O_SgC8O_n____’__€Cwmm(_w_;_NQ88__mm_wN$&Q%%3_H_mE~_msow:5Ema‘__ ‘V‘‘QgggiOm$85“?O8:03NEEgate902Q“O_Qg__§O6Wu§_3mV_$_fl___wF_N°__o£330$35N___gN_EOugom2832*953$WwO__23_‘p2§E_wm_____'Q”O33_2___£50:2an_a§C______N_5§E__m_fiflflu8”g8,__“v__”‘_£5E:&NEOMWQMQmOE¢OObW__4g°°_°$___mvwm___NDO_mhO_G>$33Qt_N2OWCD_;__vOu__5&V ‘‘’ ‘1‘ ;‘‘ “W”‘_onM3380GU20_§__g_0__O___JO|_853M8gEgg_“(§Csg__8figQwwgfiggN)xi_woyZ_N__m>~___%%W‘wm%w_fi_V_fi%_%Q@W“_W”%mwW%kFM4wm_wUJNm_N_m%%wW¢Jw%uv°MW“MCM%%m%w__H__v_M“__m%d@_‘m%Efl_m%w~<wW_M_26853¢“fivsggofig2mmm(‘_|_wN__wW_g_>_$W“@2280,_zék3o__“GEEM/TImm ‘__O28g'g_fl9__O:gag8$8§UE_m;om‘8_‘&“_§§35_90_O2i§;v“gmO:

Ogagfi__3EggENEgtggto‘ggmg$505EeggoM“"NONU“enegggmwanHMOOCQggagggagg%_C_‘flufiéz3&&DmC_J2onOEWEWQ5QEagggg$30wu'wtfiO‘_OQwSggufiggMNkggfi$3£538wm@>O_Vwgégg§§_&&mg_&EQ%DwusgzsN0DigO?“Ma‘mN\N°_sPm23wg__§wDmmfikmONgaege

‘_5QO_DE§§"gw2magggage“mggssgwgsO_gC3%“fig“NON%
QQEQECmuOFQ6OnELM“W0:“093:““Es_fiu\m£__2onag§c____2N__a_&2m<‘mmlmmaodan

gsggm_g_8mm2_§r_g8gigm2_N‘_mNQ§_N__m°mo§_m_gEg6__0%_%_m°Wmg_vO_mg__°j£__°_%(_v__s_an_a§=__d_rmuggy‘E83GEEOfiggc_ggs_2NQEEOQ8£850AmiagasflgQEMgW3_§_g61‘Hiu‘_ ‘,‘U_hO_C3:_u_£§_=EW698_§_mmN.NwmH_gO_w35>_Omu8%m2“_g§___:§‘___&_N'_m°33§E$&322:5g_N_u_mm’______8|nN3génggg2“magmagN_‘OUN___QEo__Gm___Ow3Mtg:g¢cOa>§CgCOUfig_g§<_wo_0‘88ED£38_N_28m3____(3_>OmA35g8p_NE©é$°flO£WUm_OgfiE8mmwgw23

Mm

_ __G_>Om%%Q__8wC8figu_N_23$®2_$Es§E£gmnmOC_9_£C@EEO0°gEggmgu_g

MOmv_awW_E_m9Qfl3%8_E_5FOmwg3Oflg_g__OoNBQEO__q____g_MNg___z_'_vFEW“ _R_§aWVOWUGNEMEDM‘$N~_m2SK32%;2"goggcsNWEE8_n_u_§gg‘o_ammgmJmuwmasflouQ‘OUNSXN__QESNONu~fl&OE=EN=_:£¢__L'NBWUU0 v__v_____atOD83389_§_O€£OF§_8COo$22335NCGWOEWUDN_22m\<m_m2mw\m<@I

I p_ 133g____gU__wNg|g__Nu_§N%_§__6%®NWMm§MM_M%__M%%MWwMMM_MMMMMWWHHwhhwmfiwwwMmwwmwwwwfiwwfiwmww(
N___fl_£WMm%_E_6_=O__WW_V8vQ‘MMWMQWUDAwQummfimw_m___5AMOwWmm%w%Mmmmm__%__8mg_gEgfifia8Oflggmug___N%Eg3%_E8(to_n~§§__2ozE32l:8E6mEagm?BNP_Mu8uO~Up 7N_2gOg°u_OaMg>§,%3_><__§_3E_§%_a§§sE=_§&n__¢_N8g%E£ 268 __§&H_m_u£gMCO0£3m____$<jmmmD3_>_5wQWm_%__aCOo_z_vH_‘_V_‘OE8E3$3gm“Amwzgwgg°_gm@a@gO_g%§_mQ$m,w____§%__WS_&Ou__3_DEH€_%_E8‘W250gO_%_____$_ObOmmsgmg _g__§E8wWDES“_g_w%M_sag‘‘IO“_‘U__$53NCOngggfige_~_wg_8_MgagOOgg258$§__§3EOu%g__g_(EUg9Nug______~ggbagggggcfigm_5_CO‘O__OmEQgagas838$2"82Q‘‘

gggaI

‘_‘ ’g__‘__e_“__‘_um_gENm
_mN°~W00‘§EN>°CWuma_”_MU:flu

IQQHUOWOggoODmflwmfiangfiOPZ=§mOFSOg

IV(=U53ma$225“

M<“O____5U5_U€N$~_O_5___U:gmugam__gS____g5_”mgO_§vBZ_mDO“(BOW
Ogyqum8ofiguhfl3460$:(OOfiégjgmOqgfigfifi_§Va_gS

3%3EUBDgsagDEysgxg‘Cc3U35“EENE°uU“gfigméME8_m2C32n_

megaUM0358“egsc__ga_gUOn£8ws_E_;__mvC___nUwe;$65UnaMW:82¢mi3&52omwfioggMagmaEU3ggggamgg“mug:Umeg?mgA2823as$22”RaggaQE8%§>__3268%EU_m~°~%enggozU“X“flu8mEO__;ggwO93mul23:6’0:50ha_3g_(Omggugagm‘>9;G_~US____8_:58“UnagmEU022%83EagsfiaWm“EaazfinxoswgwJgwwgu‘_Q_mmm‘ME:2“E@___fl&Umf_E“”_bF_uD__2uNa£0238EUwasémmmWWoumwuswmmo83“muggudunggDUEgw883$3E0“ouemwgN"cg;

QOE8%m3_E£__5oE025E_p___£335$umiiguu0““Q__‘m__E5fl“n_°£a_a‘

23I T3main““uLu2£_gepmgSGZEG3E__®m_w~_3_0__g3$c”W~__O°_£

/_<§3<Uum%Wfl‘j"§‘&MQMUPJSUHMWQWWgozagu‘

mgMgoaqilgfiMg0208250°d:U°WQSFQE0°Omu§WFJ<W

jpdzflm‘RWeguizngoégwWJgmagflgzumg‘git0840228ma_?Em

scg__gwM8;)°__g_cEa3cggo__mEE___$___gD:o_c3mmmw_mD2_%Ewm¢wvg_m$_8%_V‘V z‘‘

__wmg_§£3ggm0gm”ggga%9&8%_E“_HWOEEQWfig“gguegg

8$626__i~g__OQ_w_%_g$(_.3%;M8?“QE___g$N__E_3gmggm_Uu___SgF_8%B§___M_§g<8END_g_§_£$_>H§N>_ _HgwagmU”Q8“'m___°gm’m_®ig$E_(%_g§£gggHgflggofigE_mm(_(E___gmgw_§_§%§odag_~_°qon_om’m__”“maggt9552“‘°NNN__:NF‘3N_m°_;m_£38'88£0O__nEmN%_;“O2gm_nw_vE_§b$w__E_20_m_______§U$NgagHAN~oN\mmNmmm‘__Z__§°E__EWEDEOUYQ“3“ONN5vfingofikfiz3O§Q_c___§OnEgm%%§W2$0_a_g52OgafigbmflumoagaumuOE_um_____zO”“Ea£9“ENgggabgfigggavgOgfigesganDmuggsWDE8“flgmfi$<ggsegmNugggsOD_“gQ§__“__EQ_Sg§_UggsmaEv"E50E893m_9%8?;“maggOwwggfigHiac_5_:__g_mgNQ2NgéiT2°gsNUEggM8998gt$335”02Q=X___WOCfig53Q3gag0%Ob‘_'‘_%_5__°°___W°_‘__NMufl_g__OuQ22$,flgwg_2_§____$Nhswfifimt“FUN”CueggW8_§W28WuDgwigflg¢Eo_&‘WgoE°m’N‘__m‘8“E20m§_<e‘_OgascofimgrgwaaagozNu‘N8“2gm__g\_fago“mu‘£38_ObguhNm_Oug_<ONO“

_w%fi§_gn__§§O&fig82%”NNm§_“__\__§QwNUCQWZGUgflegwg“$23

60Q8______ma2%Em_E8__NFmflégéEu_N__a:§$%§%§_%dgsaflzN6O%m§§Hwmgé_gg____"~__mm_ozeggsfi__N_3°‘m:zSigum
QM8Og_v“_V_2_WF_y_OnOggufi5Mm@QNE__£5wm__Ofi§_.xmOg_n_MW“mfimgegmOwgiI _8g&u8sgxm._\_g~_g__§g__a§c______3:53IE8an83$

Q___§___>xiv_a__€E“_w_nD‘_u_‘g_3____“o____u_°:S__g_§ub€”a__5n__"PV‘‘H‘‘‘‘‘ ‘‘1L

_\>

fi'__>I/)
0Q/I/k__ru_I:1 ‘111%‘;_ v‘%_i__!_§y1i Pl_4_\’_§i_‘‘‘‘4‘J ‘V;Ly‘,:1‘:1l‘iII

‘llM‘‘I‘11,,I

3CUEM~__A

ME:m__@__:0W_gE_mm

_m~oN>MvenEU>O2¢nmo_£DU___mU

_ Yp “mew”m°___(___°_:_H>AN___N°~gygam0Ea$__ggE_Wv__°OW2>D___l2

Y IV____“N68EEO

253$“muggmsDE8_g§_%EaO“WE85___UW_fl_8_gE2582mv%g__g__cGE8_$“___Wg____MU‘n_OOUMflU‘°__Wg=‘=___gsN___"_E8ES°°___2___$uwgugzou€___%UmEU0___w_a__§_hwmuflgac33E8gm‘EU$\g_vN_gWg3‘A£__3___°___53$3E8O~vs*;__8_~‘=U==’_nE9_!___E°n___”°E“_nN°N2'gm_>§_WgfizsgEgmflawgmEUNrflEp_O%_DE_g$MED2“__a_U_fla$3__p_$__%2“$mu§_3EUEggghgflxmwm__mU\m82§_u2"OkggO:23wagMgflhfiO280>__838_NE:gwtg_gENm___m_g___%_$__n;$2“O__UE>“Ga_%Ua89“Wggem$_B_fi_U~__gUWp_Ou_3U“‘_m<Beg$__O_uggg_mg88§_wmO

U__€_Mi~b‘__?_A©_m_mm“y__mE‘mIENE5“Mata

‘L%CW_$~m__wOUmUm®o___§__$) ‘Nd25omgwg‘

RmanU<200WJIE“:3(X73“EN<_F_‘<mg‘:6/V9E (‘QM

$6'__2%OZ6%/“Emoguzga<NWI_<__'Ko&ZWOQZWE

Q?_n‘yoNOEMmsmyamo____€ommE%%W%UmWW_NJMmU0°“xmz00¢“E2_H€_O__£m:\\_Q®“_A*_G’_p ‘‘“ ‘‘I_‘;‘N‘

w

kiv“_‘MM3D_i,____;°v“¢,/Q‘

QQMNQNQfiggogNFmWWWQWmfiagégg®mvmgwwagmggfigm3mmgwwnwWMRKMWU_mNmwmfi@Hm

R


